

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ
2	6	RACING CAT	SOL AYAKTA ÖDEM VE TOPALLIK
4	2	ÖZBEYSTAR	JOKEYİ RAPORLU OLDUĞUNDAN VE YERİNE EŞDEĞER JOKEY BULUNAMADIĞINDAN
3	4	DURUKAN	SANCI
3	12	MAHCUP	SANCI

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

5 no'lu HÜDAVERDİ isimli atın jokeyi Tugay ALICI; starttan çıktıktan sonra ata yeterince hakimiyet sağlayamadığından, yanındaki ata yaklaşarak temas ettiği için, İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

10 no'lu SPLATTER HOUSE isimli atın jokeyi Mehmet KAYA; starttan çıktıktan sonra usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

3 no'lu EXCALIBUR TWO isimli atın jokeyi (ap) Recep ÖZŞHİN; start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 4

4 no'lu ALPDEMİR isimli atın jokeyi (ap) Emre KAÇAR; son düzlükte gereğinden fazla kamçı kullandığından İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 6

6. koşu sonunda; 7 numarada kayıtlı KİMİNKIZI isimli atın antrenörü 4 numarada kayıtlı ABUSULTAN isimli atın jokeyinin, kendi atını engellediği gerekçesi ile neticeyi protesto etmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda, son 400 metrelerde 4 no'lu atın dış bariyerler tarafında 7 no'lu atın ise iç bariyerler tarafında yer tuttuğu görülmektedir. 7 no'lu atın jokeyi atın performansının yeterli olmamasına bağlı olarak kamçısını iç bariyerler tarafında yani atın sol tarafından devamlı kullanarak atının dış bariyerlere doğru açılmasına ve son 200 metrelerde dış bariyerler tarafında bulunan 4 no'lu atın arkasından dışa açılmayı sürdürerek yarışı tamamlamıştır. 2 no'lu kule görüntülerinden aralarında yeterli mesafe olduğu, derece değişikliği gerektirecek nitelikte bir engellemesinin olmadığı görüldüğünden protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

7 no'lu KİMİNKIZI isimli atın jokeyi Sinan ÖZEN; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden, İHTAR cezası ile,

4 no'lu ABUSULTAN isimli atın jokeyi Bora SERİNKAYA; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

BAYRAM SERTKAYA

Şirinyer Hipodromu

Komiserler Kurulu Başkanı